

Omatoimikirjaston toimintaohjeet ja aukioloajat

Sivistyslautakunta 25.09.2024 § 51
270/00.01.06/2023

Valmistelija

Hyvinvointikoordinaattori

Lemin kunnan kirjastoon on kevään 2024 aikana asennettu lainaus- ja palautusautomaatti. Tämä laitteisto on osa tekniikka, joka liittyy omatoimikirjastotoiminnan aloittamiseen. Vaadittava loppu tekniikka asennetaan syyskuun loppuun mennessä ja omatoimikirjastotoiminnan käynnistäminen on mahdollista lokakuussa 2024.

Omatoimiaikana kirjastoon kirjaudutaan sisään kirjastokortilla ja siihen liitettyllä PIN-koodilla. Ulko-oven vieressä on kortinlukija. Lainaaminen ja palauttaminen tapahtuu automaattilla, joka toimii myös kirjastokortilla ja siihen liitettyllä PIN-koodilla.

Kirjastokortti on henkilökohtainen, joten jokaisen käyttäjän on kirjauduttava sisään henkilökohtaisesti. Myös kirjastosta poistuttaessa on jokaisen varmistuttava siitä, ettei ulkopuolisia, kirjautumattomia, asiakkaita pääse kirjaston tiloihin.

Omatoimiaikana kirjastossa on mahdollista lainata ja palauttaa aineistoa, uusia lainoja ja tarkastella omia tietoja itsepalveluautomaatilla, noutaa varattua aineistoa, lukea lehtiä, käyttää tietokoneita sekä käyttää kirjaston tiloja opiskeluun tai lyhytaikaiseen työskentelyyn.

Henkilökunnan koulutus omatoimijärjestelmän hallintaan tapahtuu syyskuussa.

Kirjaston aukiolo jakautuu jatkossa palvelu-aikaan ja omatoimiaikaan. Omatoimiajoissa on huomioitu asiakaskyselyn tulokset. Kyselyyn vastasi sekä paikkakuntalaisia että vapaa-ajan asukkaita.

Kirjasto on omatoimitoimintojen käynnistymisen jälkeen auki arkisin klo 8–20. Palveluajat ovat ma klo 13–19 ja ti, to ja pe klo 10–15. Keskiviikkoisin kirjastossa on vain omatoimiaika klo 8–20 ja viikonloppuisin klo 9–17.

Yksityiskohtaisen toimintaohjeet omatoimikirjaston käyttöön ovat tämän pykälän liitteenä.

Esittelijä

vs. kunnanjohtaja Tommy Vesterlund

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä omatoimikirjaston aukioloajat sekä liitteenä olevat toimintaohjeet.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.